
2017 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
MESLEK  
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TOPLAM 

 

OCAK 

 
3 3 9 1 1 3 1 1 0 5 2 6 2 37 

 ŞUBAT 
1 5 4 3 1 2 5 1 4 7 1 0 5 39 

MART 
3 1 5 2 1 2 3 1 2 2 3 4 4 33 

NİSAN 
4 3 5 2 1 4 2 1 0 6 5 4 6 43 

MAYIS 
4 6 6 0 0 1 3 2 1 6 2 7 5 43 

HAZİRAN 
5 2 3 0 1 1 3 2 2 1 4 0 1 25 

TEMMUZ 
5 2 4 0 1 1 2 0 0 3 2 1 1 22 

AĞUSTOS 
0 3 3 1 1 0 0 1 0 5 0 0 6 20 

EYLÜL 
3 3 4 0 0 1 0 1 1 1 0 2 3 19 

EKİM 
2 2 3 1 0 0 1 2 2 4 1 3 8 29 

KASIM 
4 2 12 1 0 2 2 2 3 2 0 5 35 70 

ARALIK 
11 9 3 0 1 2 2 1 3 1 1 3 2 39 

TOP LAM 

 
45 41 61 11 8 19 24 15 18 43 21 35 78 419 



2017 FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 

MESLEK  
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TOP LAM 

 

OCAK 

 
391 313 390 135 123 365 177 154 170 404 272 358 314 3566 

ŞUBAT 
390 320 395 140 125 367 182 154 175 412 278 359 319 3616 

MART 
376 314 408 139 127 371 190 157 181 415 281 370 320 3649 

NİSAN 
381 316 413 143 127 373 191 158 181 421 286 375 325 3690 

MAYIS 
349 329 421 144 129 376 195 158 184 425 288 383 330 3711 

HAZİRAN 
356 328 425 144 129 380 198 160 184 425 292 381 331 3733 

TEMMUZ 
360 329 428 147 130 383 200 158 186 428 296 382 329 3756 

AĞUSTOS 
362 334 433 147 132 382 201 158 186 435 297 385 336 3788 

EYLÜL 
368 342 439 147 135 387 204 160 194 435 301 393 334 3839 

EKİM 
373 345 439 146 134 389 204 162 197 437 302 395 344 3867 

KASIM 
377 347 451 147 135 392 205 165 200 437 302 401 377 3936 

ARALIK 
387 356 453 147 136 393 207 164 201 437 300 404 379 3964 



2017 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
MESLEK  
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TOP LAM 

OCAK 

 
1 3 3 2 0 2 3 1 0 6 4 1 3 1 30 

ŞUBAT 
3 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 1 2 23 34 

MART 
12 1 0 2 0 2 3 0 0 2 6 2 5 4 39 

NİSAN 
0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 7 

MAYIS 
34 0 1 0 0 2 1 1 0 1 1 1 1 1 44 

HAZİRAN 
3 3 0 1 0 1 0 1 0 3 0 1 3 1 17 

TEMMUZ 
4 2 2 0 0 0 0 1 0 2 0 2 1 1 15 

 AĞUSTOS 
1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 2 0 6 

EYLÜL 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 6 

EKİM 
0 1 1 2 0 0 1 0 0 1 2 1 0 1 10 

KASIM 
0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 1 1 1 1 10 

ARALIK 
2 2 1 0 1 4 0 2 1 2 1 0 0 2 18 

TOP LAM 

 60 13 9 8 3 13 10 9 1 24 18 12 21 35 236 



2017 AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİRKETLERİ) 

TOPLAM 

OCAK 15 10 9 0 3 0 37 

ŞUBAT 24 2 4 0 1 8 39 

MART 10 6 6 0 1 10 33 

NİSAN 21 5 4 0 1 12 43 

MAYIS 12 5 4 0 0 22 43 

HAZİRAN 7 2 2 0 0 14 25 

TEMMUZ 4 3 2 0 0 13 22 

AĞUSTOS 5 1 4 0 0 10 20 

EYLÜL 4 2 2 0 0 11 19 
EKİM 13 1 4 0 0 11 29 

KASIM 9 3 4 0 0 54 70 

ARALIK 7 12 2 0 0 18 39 

TOPLAM 131 52 47 0 6 183 419 



2017  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 7 5 15 3 0 30 

ŞUBAT 6 1 22 4 1 34 

MART 8 17 12 0 2 39 

NİSAN 5 1 1 0 0 7 

MAYIS 7 34 2 0 1 44 

HAZİRAN 5 4 6 0 2 17 

TEMMUZ 8 6 1 0 0 15 

AĞUSTOS 3 2 1 0 0 6 

EYLÜL 4 0 2 0 0 6 

EKİM 7 1 2 0 0 10 

KASIM 5 3 2 0 0 10 

ARALIK 7 4 6 0 1 18 

TOPLAM 72 78 72 7 7 236 



2017  AYLARA GÖRE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 
DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 
AYLAR/ 
DERECE 

1. 
DERECE 

2.  
DERECE 

3. 
DERECE 

4. 
DERECE 

5. 
DERECE 

06 DERECE – 
YENİ KUR. 
SERM.ŞTİ. 

TOPLAM 

OCAK 2 0 0 0 0 0 2 

ŞUBAT 0 0 0 0 0 0 0 

MART 1 0 0 0 0 0 1 

NİSAN 0 1 2 0 1 0 4 

MAYIS 0 1 1 0 1 0 3 

HAZİRAN 1 0 0 0 2 1 4 

TEMMUZ 1 1 0 0 0 0 2 

AĞUSTOS 0 2 1 0 1 0 4 

EYLÜL 3 1 1 0 0 1 6 

EKİM 0 2 0 0 0 0 2 

KASIM 1 0 2 0 0 0 3 

ARALIK 1 1 1 0 1 0 4 

TOPLAM 10 9 8 0 6 2 35 



2017 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 17 13 0 0 0 30 

ŞUBAT 10 0 0 24 0 34 

MART 14 16 9 0 0 39 

NİSAN 7 0 0 0 0 7 

MAYIS 41 0 3 0 0 44 
HAZİRAN 15 0 2 0 0 17 
TEMMUZ 12 0 3 0 0 15 
AĞUSTOS 6 0 0 0 0 6 

EYLÜL 6 0 0 0 0 6 
EKİM 6 0 4 0 0 10 

KASIM 10 0 0 0 0 10 
ARALIK 18 
TOPLAM 236 



2017 AYLAR İTİBARİYLE STATÜLERİNE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ A.Ş. LTD. 

ŞTİ 
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP 

DERNEK 
İKTİSADİ 

İŞLET. 

DİĞER 
İKTİSADİ 

İŞLET. 
TOPLAM 

OCAK 574 1701 7 1 1173 0 102 7 1 3566 

ŞUBAT 578 1730 7 1 1189 0 103 7 1 3616 

MART 569 1755 7 1 1205 0 103 8 1 3649 

NİSAN 573 1776 7 1 1220 0 104 8 1 3690 

MAYIS 549 1810 7 1 1230 0 105 8 1 3711 

HAZİRAN 553 1827 7 1 1232 0 104 8 1 3733 

TEMMUZ 554 1840 7 1 1240 0 104 9 1 3756 

AĞUSTOS 560 1855 7 1 1251 0 104 9 1 3788 

EYLÜL 560 1891 7 1 1265 0 103 11 1 3839 
EKİM 565 1913 7 1 1267 0 102 11 1 3867 
KASIM 578 1963 7 1 1271 0 104 11 1 3936 

ARALIK 577 1993 7 1 1268 0 104 11 3 3964 



2017  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİR.) 

TOPLAM 

OCAK 1594 782 1046 46 98 0 3566 

ŞUBAT 1620 789 1054 46 99 8 3616 

MART 1630 790 1066 46 99 18 3649 

NİSAN 1651 791 1072 46 100 30 3690 

MAYIS 1668 764 1078 46 101 54 3711 

HAZİRAN 1678 767 1077 46 100 65 3733 

TEMMUZ 1684 767 1081 46 100 78 3756 

AĞUSTOS 1695 769 1091 46 99 88 3788 

EYLÜL 1710 780 1104 48 99 98 3839 

EKİM 1723 779 1109 48 99 109 3867 

KASIM 1737 776 1111 48 101 163 3936 

ARALIK 1774 799 1129 47 101 114 3964 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE 
SAYILARI 

YILLAR 
Askıya 

alınan üye 
sayısı 

%  
(Askıya giren 
üye sayısının 

faal üye 
sayısına oranı) 

2005 YILI 987 - 

2006 YILI 172 - 

2007 YILI 206 - 

2008 YILI 232 - 

2009 YILI 286 - 

2010 YILI 282 %8,97 

2011 YILI 401 %8,58 

2012  YILI 226 %11,98 

2013 YILI 382 %11,08 

2014 YILI 252 %7,22 

2015 YILI 191+1=192 %5,16 

2016 YILI 348 

2017 YILI 385 

TOPLAM 4351 

TARİH 
ASKIDAKİ 
ÜYE SAYISI 

(Askıdaki üye sayısının 
toplam üye sayısına oranı) 

31.ARALIK 2009  475 %12,6 

31.ARALIK 2010 625 %15,6 

31.ARALIK 2011 738 %17,5 

31.ARALIK 2012 733 %17 

31.ARALIK 2013 738 %16,9 

31.ARALIK 2014 470 %10,9 

31 ARALIK 2015 377 % 8,7 

31 ARALIK 2016 450 % 10.0 

31 OCAK 2017 817 % 18 

28 ŞUBAT 2017 775 % 17.21 

31 MART 2017 738 % 16,41 

28/04/2017 730 % 16.10 

31/05/2017 709 % 15.64 

30/06/2017 699 % 15.39 

31/07/2017 685 % 15.06 

31/08/2017 667 %14,62 

29/09/2017 625 % 13,66 

31/10/2017 616 % 13,41 

30/11/2017 605 % 13 

29/12/2017 600 %12,84 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE SAYILARI 



2017 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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9 5 193 3 18 5 9 3 34 7 1 4 291 

2017 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 18 18 

ŞUBAT 24 17 41 

MART 0 37 37 

NİSAN 0 8 8 

MAYIS 0 21 21 

HAZİRAN 0 10 10 

TEMMUZ 0 14 14 

AĞUSTOS 0 18 18 

EYLÜL 0 42 42 

EKİM 9 0 9 

KASIM 11 0 11 

ARALIK 0 6 6 

TOPLAM 44 191 235 

2017 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  TOPLAM 
ÜYE  SAYILARI 



2017  YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL 
OLAN ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 16 16 

ŞUBAT 0 17 17 

MART 0 21 21 

NİSAN 0 7 7 

MAYIS 0 18 18 

HAZİRAN 0 10 10 

TEMMUZ 0 11 11 

AĞUSTOS 0 17 17 

EYLÜL 0 42 42 

EKİM 0 8 8 

KASIM 9 0 9 

ARALIK 0 4 4 

TOPLAM 9 171 180 



 
 

AYLAR 

Yeni 
Kayıt 
olan 
üye 

sayısı 

Askıdan 
İnen faal 
olan üye 

sayısı 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Faalden 
Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

2016 
YILINDAN 

DEVİR 

3924 

OCAK 37+ 16+ 25- 3* 1+ 0 2- 385- 2* 3566 

ŞUBAT 39+ 17+ 6- 3* 0 0 0 0 25* 3616 

MART 33+ 21+ 20- 3* 0 0 1- 0 16* 3649 

NİSAN 43+ 7+ 5- 1* 0 0 4- 0 1* 3690 

MAYIS 43+ 18+ 38- 4* 0 1* 2- 0 2* 3711 

HAZİRAN 25+ 10+ 9- 8* 0 0 4- 0 0 3733 

TEMZ. 22+ 11+ 8- 4* 0 0 2- 0 3* 3756 

AĞSTOS 20+ 17+ 2- 4* 0 1* 3- 0 0 3788 

EYLÜL 19+ 42+ 4- 2* 0 0 6- 0 0 3839 

EKİM 29+ 8+ 8- 2* 0 1* 1- 0 0 3867 

KASIM 70+ 9+ 7- 1* 0 0 3- 0 2* 3936 

ARALIK 39+ 4+ 12- 6 0 0 4- 0 2 3964 

TOPLAM 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



2017 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3566 817 114 4497 

ŞUBAT 3616 775 111 4502 

MART 3649 738 109 4496 

NİSAN 3690 730 112 4532 

MAYIS 3711 709 111 4531 

HAZİRAN 3733 699 107 4541 

TEMMUZ 3756 685 105 4546 

AĞUSTOS 3788 667 105 4560 

EYLÜL 3839 625 109 4573 

EKİM 3867 616 109 4592 

KASIM 3936 605 111 4652 

ARALIK 3964 600 108 4672 


